900108936_29007560

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

(Резолютивная часть решения в порядке ст. 229 АПК РФ)

г. Москва

08 июня 2021 года

             Дело № А40-41030/21-5-287

Арбитражный суд г. Москвы

в составе судьи Киселевой Е.Н., единолично,

рассмотрев в порядке упрощенного производства, по правилам главы 29 АПК РФ дело

по иску истца: Общество с ограниченной ответственностью "Восток-Запад" (141441,

область Московская, город Солнечногорск, деревня Елино, улица Зеленоградская,

строение 1, ОГРН: 1075044005002, дата присвоения ОГРН: 03.10.2007, ИНН:

5044062003)

к ответчику: Акционерное общество "Боулинг Космик" (111524, Москва город,

Электродная улица, дом 2, строение 12-13-14, этаж 3, помещение IV, офис 6, к. 59,

ОГРН: 1057748565610, дата присвоения ОГРН: 11.10.2005, ИНН: 7713567148)

о взыскании долга в размере 236 898 руб. 92 коп., неустойки (пени) в размере 17 293

руб. 62 коп.

РЕШИЛ:.

Взыскать с Акционерного общества "Боулинг Космик" (ОГРН: 1057748565610,

ИНН: 7713567148) в пользу Общества с ограниченной ответственностью "Восток-

Запад" (ОГРН: 1075044005002, ИНН: 5044062003) долг 236 898 (двести тридцать шесть

тысяч восемьсот девяносто восемь) руб. 92 коп., неустойку 17 293 (семнадцать тысяч

двести девяносто три) руб. 62 коп., а также 8 084 (восемь тысяч восемьдесят четыре)

руб. 00 коп. расходов по оплате госпошлины.

Заявление о составлении мотивированного решения арбитражного суда может

быть подано в течение пяти дней со дня размещения решения, принятого в порядке

упрощенного производства, на официальном сайте арбитражного суда в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Решение подлежит немедленному исполнению.

Решение может быть обжаловано в Девятый арбитражный апелляционный суд в

срок, не превышающий пятнадцати дней со дня его принятия, а в случае составления

мотивированного решения арбитражного суда – со дня изготовления решения в полном

объеме.

Судья: Е.Н. Киселева